烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 烟台开发区长江路290号公路大厦1号楼512房间

烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心(有限合伙) 烟台开发区长江路290号公路大厦1号楼512房间 2020年5月12日至2020年6月11日

苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限合伙） 苏州工业园区星海街198号星海大厦1幢10层1006室

嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限合伙） 浙江省嘉兴市南湖区南江路1856号基金小镇3号楼114室-2

苏州祥盛九鼎创业投资中心（有限合伙） 苏州工业园区苏州大道东381号商旅大厦6幢1105室

注：因上述基金管理人或管理人向上追溯的股东均为昆吾九鼎投资管理有限公司，构成一致行动人。

二、权益变动明细

股东名称 减持方式 减持期间 股份种类 减持数量（股） 减持比例

苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心（有限合伙） 集中竞价 2020/5/12-2020/6/11

人民币普通股

344,900 0.24%

嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业（有限合伙） 集中竞价 2020/5/12-2020/6/11 312,100 0.22%

烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心（有限合伙）

集中竞价

2020/5/12-2020/6/11

130,100 0.09%

大宗交易 269,400 0.19%

烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心(有限合伙)

集中竞价

2020/5/12-2020/6/11

104,000 0.07%

大宗交易 260,000 0.18%

苏州夏启安丰九鼎创业投资中心（有限合伙） 集中竞价 2020/5/12-2020/6/11 93,200 0.07%

嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心（有限合伙 集中竞价 2020/5/12-2020/6/11 78,000 0.06%

苏州祥盛九鼎创业投资中心(有限合伙) 集中竞价 2020/5/12-2020/6/11 69,400 0.05%

合计 - - - 1,661,100 1.17%

备注：

1、信息披露义务人于2020年5月13日披露《新疆火炬关于持股5%以上股东减持超过1%的提示性公告》（公告编号：

2020-027），该次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份13,334,800股，占上市公司总股本的9.42%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等相关规定情形及其相关

承诺。

三、本次权益变动前后，九鼎投资拥有公司股份的情况

股东名称 股份性质

减持前持股数量 减持后持股数量

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心 （有

限合伙）

无限售条件股份 5,774,200 4.08% 5,429,300 3.84%

嘉兴九鼎策略一期投资合伙企业 （有限合

伙）

无限售条件股份 2,950,600 2.09% 2,638,500 1.86%

烟台昭宣元盛九鼎创业投资中心 （有限合

伙）

无限售条件股份 1,393,000 0.98% 993,500 0.70%

烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心(有限合伙) 无限售条件股份 1,050,700 0.74% 686,700 0.49%

苏州夏启安丰九鼎创业投资中心 （有限合

伙）

无限售条件股份 805,300 0.57% 712,100 0.50%

嘉兴昭宣元安九鼎创业投资中心 （有限合

伙）

无限售条件股份 727,300 0.51% 649,300 0.46%

苏州祥盛九鼎创业投资中心有限合伙) 无限售条件股份 633,700 0.45% 564,300 0.40%

合计 - 13,334,800 9.42% 11,673,700 8.25%

注：1.以上所有表格中比例尾差为数据四舍五入所致。

2. 本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情

况。

四、其他情况说明

1、本次权益变动系公司股东根据其自身资金安排；本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2.本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

新疆火炬燃气股份有限公司董事会

2020年6月13日

证券代码：

000968

证券简称：蓝焰控股 公告编号：

2020-031

山西蓝焰控股股份有限公司

2019

年度利润分配实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、股东大会审议通过利润分配情况

1、山西蓝焰控股股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2019年度利润分配方案已获2020

年5月13日召开的2019年年度股东大会审议通过，2019年度利润分配方案为：以公司2019年12月31日的

总股本967,502,660股为基数，拟向全体股东每10股派发现金红利0.5元(含税)，共计派发现金红利48,

375,133.00元。

2、自2019年度利润分配方案披露至实施期间，公司股本总额未发生变化。

3、本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案一致。

4、本次实施分配方案距离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、本次实施的利润分配方案

本公司2019年度利润分配方案为：以公司现有总股本967,502,660股为基数，向全体股东每10股派

0.50元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份的香港市场投资者、QFII、RQFII以及持有首发

前限售股的个人和证券投资基金每10股派0.45元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股

的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股

期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红